2019年12月２日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 テ リ ロ ジ ー

代 表 者 名 代表取締役会長  津吹  憲男

（コード番号 3356 東証 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員 経営管理部長 廣谷 慎吾

電 話 ０３－３２３７－３２９１

株主、投資家に向けた当社の情報開示・広報分野における活動の取り組みについて

当社は、2019年5月14日付「株主提案に関する書面の受領のお知らせ」にて公表のとおり、株主より当社の情報

開示・広報分野における活動の取り組みに関する提案を受け、当社が市場での認知度の向上を図るべく「企業価値向

上プロジェクトチーム」を立ち上げました。
その後、セキュリティ分野に関する関心が高まり、「みえる通訳」の導入拡大等を受け、国内外の投資家から問い合

わせが増加していることもあり、同チームが本格的に稼働を開始致しましたため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. WEBサイトのリニューアル

当社は、WEBサイトの刷新に伴う７月公開のWebサイトにおいて、より使いやすく、よりわかりやすいWEBサ

イトを目指し、デザインを一新いたしました。

また、各種IR情報をよりわかりやすく株主・投資家の皆さまへお伝えできるよう、WEBサイトの操作性・機能

性を向上させております。

２. 決算短信補足資料の作成および公表

当社では、四半期決算短信の発表と併せ、四半期の活動内容について補足説明をする資料を作成し、公表を行

っております。

また、当該資料は、株主、投資家への公平な情報提供に努める目的として、当社WEBサイトに掲載しておりま

す。

３. 企業調査レポートの提供

当社では、経営戦略、実行力検証、成長性分析など、投資家の関心が高い内容が掲載された企業調査レポート

の提供を12月下旬に予定しております。

また、海外の投資家に向けて英訳された企業調査レポートの提供も予定しております。

なお、当該資料は、当社WEBサイトにて掲載を行ってまいります。

４. 任意開示について

法定開示、適時開示だけでなく任意開示においても、速やかな情報開示を積極的に行い、受注状況、当社の事

業についての取り組み、その他の状況の変化を投資家の皆様にお伝えしてまいります。

なお、当社では引き続き、中長期的かつ持続可能な企業価値の向上に向けた広報・宣伝活動の施策を行うとともに、

企業価値の極大化を図ってまいります。

以 上